
Zarządzenie nr 122/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 18 września 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 50.289,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  33.212,00 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  32.629,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 32.629,00 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 75110  583,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 583,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    17.077,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 85230  17.077,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 17.077,00 

Ogółem :                                                                                                                             50.289,00       



 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 107.437,07 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.708,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 2.500,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  208,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 208,00 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  33.212,00 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  32.629,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.672,95 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.275,37 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 326,08 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 11.633,60 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 15.921,00 

Zakup środków żywności  4220 600,00 

Zakup usług pozostałych  4300 200,00 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 75110  583,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 583,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   35.470,00 

Szkoły podstawowe  80101  18.824,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 4.774,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 14.050,00 



Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  3.308,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 3.308,00 

Przedszkola  80104  2.413,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 2.413,00 

Świetlice szkolne 80107  440,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 440,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  6.918,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500,00 

Zakup środków żywności  4220 2.700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 2.718,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  1.828,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.828,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150  1.739,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.739,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    22.886,07 

Ośrodki wsparcia 85203  2.173,07 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 
4440 1.173,07  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 1.000,00  

Ośrodki pomocy społecznej 85219  3.636,00 



Zakup usług pozostałych  4300 1.636,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
2.000,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 85230  17.077,00 

Świadczenia społeczne  3110 17.077,00 

Dział 855 – Rodzina   10.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502  
                      

10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 7.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  2.310,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.310,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 2.310,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   851,00 

Obiekty sportowe 92601  851,00 

Wynagrodzenia  osobowe pracowników   4010 851,00 

Ogółem :                                                                                                                           107.437,07 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 57.148,07 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.708,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.500,00 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 2.500,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  208,00 



Zakup usług pozostałych   4300 208,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   35.470,00 

Szkoły podstawowe 80101  29.369,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 7.572,00 

Zakup usług remontowych  4270 1.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.310,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 5.610,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 3.977,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4800 3.400,00 

Świetlice szkolne 80107  387,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 387,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  4.200,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.200,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  1.514,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 1.514,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.809,07 

Ośrodki wsparcia 85203  2.173,07 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.173,07  

Ośrodki pomocy społecznej 85219  3.636,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3.636,00 

Dział 855 – Rodzina   10.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502                        

10.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 7.765,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 2.235,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  2.310,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.310,00 

Zakup usług pozostałych    4300 2.310,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   851,00 

Obiekty sportowe 92601  851,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 851,00 

Ogółem :                                                                                                                             57.148,07 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


